
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/222/20 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XVIII/144/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/144/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian opisanych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Dochody budżetu Gminy wynoszą 57.267.967,61 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy wynoszą 57.037.434,92 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 9390



 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
LIPOWA 

 

 
Nr dokumentu 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/222/20 Rady Gminy Lipowa 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 Data podjęcia 2020-12-17  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Treść Kwota  
 758  Różne rozliczenia 148 447,00 
 

 75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

148 447,00
 

   Środki na uzupełnienie dochodów gmin 148 447,00 
 801  Oświata i wychowanie 123 309,90 
  80104 Przedszkola  123 309,90 

   Wpływy z usług 123 309,90 
 

 
 

  
271 756,90 

 

  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9390



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LIPOWA 

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/222/20 Rady Gminy Lipowa 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Data podjęcia 2020-12-17 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 501 756,90 

 80101  Szkoły podstawowe 230 000,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 000,00 

 80104  Przedszkola 271 756,90 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

145 000,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 756,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -280 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -280 000,00 

 
 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-280 000,00 

Razem: 271 756,90 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9390



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XXIX/222/20 Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2020 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

zadanie

600 60014

Drogi publiczne powiatowe - „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1455 S Pietrzykowice – Lipowa – 

Ostre – Twardorzeczka – Leśna w km od 4+774 do 

km 6+071 w miejscowości Lipowa”

210 617,50

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu

600 60016

Drogi publiczne gminne - drogi wykonane w ramach 

funduszu sołeckiego na rok 2020 (w tym.: środki 

przeznaczone z funduszu sołeckiego 131.725,40)

1 120 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

700 70005

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego 

budynku po byłej plebanii przy Parafii Św. 

Bartłomieja w Lipowej na Centrum Usług 

Społecznościowych wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i zakupem niezbędnego 

wyposażenia

315 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

700 70005 Zakup nagłośnienia 26 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

700 70005 Wita przystankowa - Lipowa centrum 17 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

700 70005 Zakup siłowni zewnętrznej w Leśnej 20 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

750 75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) - 

zakup kotła C.O.
43 000,00 

  Urząd Gminy 

Lipowa  

750 75023 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Lipowa 80 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

801 80101

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Lipowa: Szkoły Podstawowej w 

Leśnej, Szkoły Podstawowej w Siennej oraz Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie

160 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

801 80101

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Lipowa: Szkoły Podstawowej w 

Lipowej oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Twardorzeczce wraz z montażem odnawialnych źródeł 

energii

130 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

801 80101
Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Słotwinie
60 000,00  ZSP Słotwina 

801 80101
Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Siennej
25 000,00  ZSP Sienna 

801 80148 Zakup urządzenia przepływowego do wody 11 000,00 
 ZSP 

Twardorzeczka 

851 85111

Dotacja na dofinansowanie zakupu aparatu do 

tlenoterapii wysokoprzepływowej Airvo2 wraz z 

zestawem kaniul donosowych Optiflow +, filtrami 

powietrznymi oraz przepływomierzem tlenu 

medycznego 70l/min w związku z walką z COVID-19

9 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału 

własnego II fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków 

na Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. 

Ekologii w Żywcu na wybudowaną  sieć  

kanalizacyjną na terenie gminy

1 803 727,09 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9390



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XXIX/222/20 Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

900 90001

Optymalizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Lipowa - budowa trzeciego zbiornika buforowego 

wody uzdatnianej (projekt)

60 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

900 90005

Wpłata udziału własnego w projekcie Stop Smog -

Ograniczenie niskiej emisji na terenie działalności 

Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

130 720,20 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

900 90005

Wpłata udziału własnego do projektu "Słoneczna 

Żywiecczyzna"- Efektywność Energetyczna, 

odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna 

realizaowanego przez Związek Międzygminny ds.. 

Ekologii w Żywcu

197 653,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

900 90015 Budowa lamp oświetleniowych 43 000,00 
  Urząd Gminy 

Lipowa  

900 90095
Termomodernizacja budynku "Agronomówki" i 

Swietlicy Brzeziny - projekt
50 000,00 

  Urząd Gminy 

Lipowa  

900 90095 Zakup ciągnika do koszenia trawy 16 500,00  ZGK 

900 90095 Zakup samochodu 12 500,00  ZGK 

4 540 717,79 O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9390


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-23T12:08:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




